

**Lucrari de reparatie a
oncaperilor (30 birouri si
coridoare) etaj 3-4 al imobilului
amplasat pe str. C. Tanase, 6**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie a oncaperilor (30 birouri si coridoare) etaj 3-4 al imobilului
amplasat pe str. C. Tanase, 6**

Valoarea de deviz 249 340,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demontari				
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	2 500,0000	4,161 3,411	10 402,750 8 527,750
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, .)	m2	14,8600	10,609 10,609	157,653 157,653
		<i>Total</i>	Lei			10 560,403
		Total Demontari Inclusiv salariu				10 560,403 8 685,403
		1.2. . Lucrari de reparatie generala				
		1.2.1. Pereti				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	2 500,0000	3,755 0,930	9 388,250 2 325,750
4	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu VOPSEA SUPRAVALABIL LATEX, Categoria 1 aplicate pe glet de ipsos existent, in 2 straturi	m2	2 500,0000	36,955 9,613	92 386,500 24 032,750
5	CK17E1	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati pina la 10 mp inclusiv din placaj de PFL melaminat HDF ,grosimea de 2.5mm montat prin lipire	m2	83,5900	489,704 102,514	40 934,380 8 569,128
6	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	662,0000	7,402 6,202	4 900,124 4 105,724

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			147 609,254
		Total Pereti Inclusiv salariu				147 609,254 39 033,352
		1.2.2. Timplarie				
7	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m-Usile din MDF	m2	14,8600	1 564,793 52,943	23 252,825 786,734
8	CK18A	Montarea garnitura din lemn (MDF)-lat.65mm	m	76,0800	52,391 9,303	3 985,900 707,772
9	CK18C	Montareacoltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	79,5000	12,893 8,063	1 025,022 640,977
10	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	15,9000	97,874 46,081	1 556,191 732,686
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,9000	16,456 6,202	261,654 98,612
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	15,9000	3,755 0,930	59,710 14,792
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,9000	23,449 18,106	372,844 287,886
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	15,9000	3,755 0,930	59,710 14,792
15	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, LAVABILA aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,9000	34,313 21,397	545,575 340,211
		<i>Total</i>	Lei			31 119,431
		Total Timplarie Inclusiv salariu				31 119,431 3 624,462
		<i>Total</i>	Lei			178 728,685
		Total . Lucrari de reparatie generala Inclusiv salariu				178 728,685 42 657,814
		1.3. Lucrari diverse				
16	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu	t	4,0000	21,656	86,624

1	2	3	4	5	6	7
		bolovani, cu pietre			21,656	86,624
17	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	4,0000	58,725	234,900
					58,725	234,900
18	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	4,0000	75,000	300,000
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			621,524
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				621,524 321,524
		<i>Total</i>	Lei			189 910,612
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				189 910,612 51 664,741

		Total	Lei	189 910,62
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	12 399,54
		Transportarea	1 %	1 379,38
		Total		203 689,54
		Cheltueli de regie	1 %	2 036,90
		Total		205 726,44
		Beneficiul de deviz	1 %	2 057,27
		Total		207 783,71
		Tva	20 %	41 556,74
		Total deviz: Inclusiv salariu		249 340,45
				51 664,73

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)